Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше орындаған жағдайда осы Шарттың талаптарында қызметтерді қабылдауға және төлеуге
міндеттенеді.
1.2. Орындаушы Шартқа № 1, № 2 қосымшаларға сәйкес көлемде және сапада өз күшімен және қаражатымен қызмет көрсетуге міндеттеме
қабылдайды.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 135000.00 (жүз отыз бес мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау
үшін қажетті  барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда,  Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Исполнитель  принимает  на  себя  обязательство  оказать  услуги  своими  силами  и  средствами,  в  объеме  и  качестве  согласно
Приложениям № 1, № 2 к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая сумма настоящего Договора составляет  135000.00 (сто  тридцать  пять  тысяч)  Тенге  без  НДС и включает  все  расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.